Ítem N° 1 – Supervisión pre-operativa y operativa de las actividades de distribución de gas natural por red de ductos 
de la Concesión Piura a cargo de Gasnorp, en el departamento de Piura y la Concesión de Tumbes a cargo de Gas 
Natural Tumbes S.A.C., en el departamento de Tumbes.  
Valor Referencial: Setecientos quince mil trescientos cincuenta y siete con 56/100 soles (S/715 357.56), incluido 
IGV. 

Calendario 
del proceso 

(**) 

Publicación de convocatoria 
01/12/2020 

Publicado en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe   

Publicación de Bases 

01/12/2020 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe